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Avidly Oyj on tänään saanut päätökseen kaupan, jolla se ostaa isobritannialaisen inbound-markkinoinnin asiantuntijan ja

Hubspotin Elite -tason kumppanin Digital 22 Online Limitedin osakkeet (”Kauppa”). Yrityskauppa on osa Avidlyn

kasvustrategiaa ja sen tavoitteita vauhdittaa yhtiön kansainvälistä kasvua uusien markkina-avausten sekä uusiin

kasvualustoihin ja -verkostoihin tehtävien investointien kautta.

Digital 22 Online Limitedin osakkeiden kauppahinta on yhteensä 1 225 882 euroa. Kauppahinta maksettiin osin käteisellä ja

osin Avidlyn uusina osakkeina. Käteismaksun osuus kauppahinnasta on noin 833 600 euroa. Avidlyn osakkeilla maksetun

kauppahinnan osuus on noin 392 282 euroa, jonka mukaisesti Digital 22 Online Limitedin osakkeiden myyjät merkitsivät

niille suunnatussa osakeannissa 79 656 kappaletta Avidlyn uusia osakkeita 4,9247 euron osakekohtaisella merkintähinnalla,

joka määräytyi sen mukaan, mikä oli Avidlyn osakkeen osakevaihdolla painotettu keskihinta Helsingin Pörssin ylläpitämällä

Nasdaq First North Growth -markkinapaikalla 30 vuorokauden ajanjaksolla ennen osakeantia eli 13.12.2021-11.1.2022.

Merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan Avidlyn sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon (SVOP). Merkittyjen

osakkeiden määrä vastaa noin 1,48 prosentin omistusosuutta Avidlystä osakkeiden rekisteröinnin jälkeen. Avidlyn hallitus

päätti osakeannista yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 13.4.2021 sille antaman valtuutuksen perusteella. Osakeannissa

annetut osakkeet käytettiin yrityskaupan rahoittamiseksi, joten osakeannille ja osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta

poikkeamiselle oli olemassa yhtiön kannalta osakeyhtiölain mukainen painava taloudellinen syy.

Yhtiön uudet osakkeet rekisteröidään ja haetaan kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsingin ylläpitämälle Nasdaq First

North Growth Market Finland -markkinapaikalle yhdessä muiden Avidlyn osakkeiden kanssa arviolta tammikuun aikana.

Rekisteröinnin jälkeen Avidlyn osakemäärä on 5 369 660 osaketta.

Lisäksi Avidly maksaa myyjille enintään 4 903 530 euron lisäkauppahinnan kahdessa erässä vuosina 2024 ja 2025, mikäli

lisäkauppahinnalle asetetut ehdot täyttyvät. Mahdollinen lisäkauppahinta maksetaan osin käteisenä ja osin Avidlyn

osakkeina siten, että käteisosuus on vähintään 55 % lopullisesta lisäkauppahinnasta.
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Tietoa Avidly Oyj:sta

 

Avidly on johtava markkinointiteknologia-alan palveluntarjoaja, joka on listattu Nasdaq First North Growth -markkinapaikalla

Helsingissä. Tarjoamme asiakkaillemme kokonaisvaltaisia digitaalisia markkinoinnin ja myynnin palveluja ja ratkaisuja.

Asiakaskokemus, data ja teknologia kietoutuvat tiiviisti yhteen Avidlyn vaikuttavuushakuisessa kasvustrategiassa. Avidlyn



tiimiin kuuluu noin 235 henkilöä yhteensä 16 toimipisteessä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Saksassa. Lue

lisää: investors.avidlyagency.com

 

Tulevaisuutta koskevat lausumat

Tässä tiedotteessa käsitellyt asiat saattavat olla tulevaisuutta koskevia lausumia. Tulevaisuutta koskevat lausumat eivät ole

historiallisia tosiseikkoja ja ne voidaan tunnistaa sanoista, kuten ”uskoa”, “odottaa”, ”olettaa”, ”aikoa”, ”saattaa”, “arvioi”,

”tahtoo”, ”voi”, ”jatkua”, ”pitäisi” ja vastaavista ilmaisuista, sekä muista lausumista, jotka liittyvät tulevaisuuden näkymiin

tai tapahtumiin. Tässä tiedotteessa tulevaisuutta koskevat lausumat perustuvat erilaisiin oletuksiin, joista monet vuorostaan

perustuvat oletuksiin. Vaikka Avidly uskoo, että nämä oletukset olivat antamisensa ajankohtana perusteltuja, niihin liittyy

luonnostaan merkittäviä tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä, satunnaisuuksia ja muita tärkeitä

tekijöitä, joita on mahdoton ennustaa ja jotka ovat sen vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. Tällaiset riskit,

epävarmuustekijät, satunnaisuudet sekä muut tärkeät tekijät saattavat aiheuttaa sen, että todelliset tapahtumat eroavat

olennaisesti odotuksista, ennustuksista, arvioista tai tavoitteista, jotka on ilmaistu suoraan tai epäsuorasti tämän tiedotteen

tulevaisuutta koskevissa lausumissa. Kaikki tämän tiedotteen sisältämät tiedot, näkemykset sekä tulevaisuutta koskevat

lausumat ilmaisevat ainoastaan tämän tiedotteen päivämäärän mukaista asiantilaa ja ne voivat muuttua ilman eri

ilmoitusta.
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